

Leax A/S

Teglårdsbakken 2, 7620 Lemvig

CVR-nr. 29 14 62 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2016.

Peter Pasgaard
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Leax A/S Teglårdsbakken 2 7620 Lemvig</p> <p>CVR-nr.: 29 14 62 25 Stiftet: 17. oktober 2005 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår</p>
Bestyrelse	<p>Peter Pasgaard Tage Korsdal Nielsen Kristian Nybye Lund</p>
Direktion	<p>Kristian Nybye Lund</p>
Revision	<p>VESTJYSK REVISION statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig</p>

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver aktivitet med software- og hardwareudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 95.348 kr. mod -94.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2016. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	590.043	364.798
1 Personaleomkostninger	-375.441	-364.211
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-82.290	-112.290
Driftsresultat	132.312	-111.703
Andre finansielle indtægter	15	46
Andre finansielle omkostninger	-9.853	-9.504
Resultat før skat	122.474	-121.161
Skat af årets resultat	-27.126	26.476
Årets resultat	95.348	-94.685
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.348	0
Disponeret fra overført resultat	0	-94.685
Disponeret i alt	95.348	-94.685

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Goodwill		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		41.145	123.435
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>41.145</u>	<u>123.435</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>41.145</u>	<u>123.435</u>
Omsætningsaktiver			
Varelager		20.936	36.416
Varebeholdninger i alt		<u>20.936</u>	<u>36.416</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.870	170.461
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		0	37.050
Udskudte skatteaktiver		74.038	101.164
Periodeafgrænsningsposter		3.000	3.000
Tilgodehavender i alt		<u>156.908</u>	<u>311.675</u>
Likvide beholdninger		466.324	125.877
Omsætningsaktiver i alt		<u>644.168</u>	<u>473.968</u>
Aktiver i alt		<u>685.313</u>	<u>597.403</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-117.424	-212.772
	Egenkapital i alt	<u>382.576</u>	<u>287.228</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.114	19.825
	Anden gæld	284.623	290.350
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.737</u>	<u>310.175</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>302.737</u>	<u>310.175</u>
	 Passiver i alt	 <u>685.313</u>	 <u>597.403</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	329.375	315.000
Andre omkostninger til social sikring	10.791	11.264
Personaleomkostninger i øvrigt	35.275	37.947
	<u>375.441</u>	<u>364.211</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	37.050
Modtagne acontobetalinge	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>37.050</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen er fordelt på aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-212.772	-118.087
Årets overførte overskud eller underskud	95.348	-94.685
	<u>-117.424</u>	<u>-212.772</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualaktiver eller forpligtelser.		